
THMP

KuPNí SMLOUVA NA NÁKUP ıT vYBAvENí
Smluvní Strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 541, DlČ: C225672541

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, Vložka 5402

ID datové Schránky: uShgkjí

bank. Spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:

Zastoupená:

č. Smlouvy:

(dále jen „Kupující”)

MARSSON, spol. s r.o.

Se Sídlem: Holyňská 429/5, 152 00, Praha 5

provozovna: Milešovská 2137/12, 130 OO, Praha 3, Vinohrady

IČO: 257 43 597 DIČ: czzs743597
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 66226

ID datové Schránky: 58tkb2t

bank. Spojení: ČSOB, a.S., Č. účtu:

Zastoupené:

č. Smlouvy:

(dále jen „Prodávající”)

uzavřely na Základě výběru nejvhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku Zadávanou
v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický nákupní Systém pro výpočetní techniku -

Nákup lT vybavení II (15)" (dále jen „Veřejná zakázka") ve Smyslu § 141 Zákona č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ”), a v souladu se Zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoníkˇ'), tuto

kupní Smlouvu

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“)



1.

Smluvní Strany, vědomy si Svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, Se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

Prodávající Se na Základě této Smlouvy Zavazuje, že Kupujícímu předá vybavení pro lT
(monitory, dokovací Stanice, notebooky, tablety), přičemž počty a detailní technické
parametry jednotlivých monitorů, dokovacích Stanic, notebooků, tabletů, jsou blíže
vymezeny v Příloze Č. l této Smlouvy („Technická specifikace a ceník") (dále také
jen „Předmět koupě"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a
Kupující Se Zavazuje, že Předmět koupě převezme a Zaplatí za něj Prodávajícímu kupní
cenu dle čl. 3. této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě přechází
na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě od Prodávajícího v místě plnění
určeném v čl. 2. Odst. 2.1 této Smlouvy.

MÍSTO A čAS PLNĚNÍ
2.1

2.2

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě na pracoviště Kupujícího, tj. na adresu
Dělnická 213/12, 170 OO Praha 7 - Holešovice.

Prodávající Se zavazuje řádně odevzdat Kupujícímu Předmět koupě nejpozději
do čtrnácti (14) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

KuPNí cENA

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Kupující Se Zavazuje Zaplatit Prodávajícimu Za řádně dodaný Předmět koupě kupní
cenu (dále též jen „Kupní cena za Předmět koupě"), jejíž celková výše je určena
Součtem jednotkových kupních cen jednotlivých dílčích položek (částí) Předmětu
koupě uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická Specifikace a ceník“).
Kupní cena Za Předmět koupě podle čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy Zahrnuje veškeré
náklady Prodávajícího spojené S plněním jeho povinností Z této Smlouvy,
a to vč. dopravného, dokumentace a dalších Souvisejících nákladů. Kupní cena Za
Předmět koupě je stanovena jako nejvýše přípustná a néníji možno překročit vyjma
případů, že by došlo ke Změně Sazby daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).
Kupní cena Za Předmět koupě bude po dodání Předmětu koupě Prodávajícím
vyfakturována, a to daňovým dokladem (dálejen „faktura“), vystaveným Prodávajícím
a doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné
v den zdanitelného plnění dodání Předmětu koupě. Nedílnou Součástí faktury musí
být dodací list na Předmět koupě podepsaný Oprávněným Zaměstnancem
Prodávajícího.

Prodávajícíje povinen do tří (3) pracovních dnů Ode dne dodání a převzetí Předmětu
koupě Zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu Za uskutečněnou dodávku na adresu:

Lhůta Splatnosti faktury vystaveného dle odst. 3.3 tohoto článku této Smlouvy činí
třicet (30) kalendářních dnů Ode dne jeho doručení Kupujícímu.
Veškeré faktury vystavené v Souvislosti S touto Smlouvou musí obsahovat účetní a

vdaňové náležitosti v Souladu Se Zákonem c. 563/1991 Sb., O účetnictví,



3.7

3.8

ve Znění pozdějších předpisů, a Zákonem č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty,
ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny
náležitosti, je Kupující oprávněn jej vrátit Prodávajícímu k doplnění. Ve Vrácené
faktuře musi Kupující vyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí
lhůty splatnosti a nová lhůta Splatnosti Začne plynout doručením opravené faktury
Kupujícímu.

Smluvní Strany Se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí odeslání
částky uvedené na faktuře Prodávajícímu požadované ve prospěch bankovního účtu
Prodávajícího.

Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu.

PRÁVA A PovıNNoSTı PRODÁVAJícíHo

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě Kupujícímu řádně a včas.

Prodávající je povinen dodat nový, bezvadný a funkční Předmět koupě v prvotřídní
jakosti způsobilý k účelu, k němuž je dodáván, v množství požadovaném Kupujícím a
v kvalitě a provedení odpovídající požadavkům Kupujícího vymezeným v Příloze č. 1
této Smlouvy („Technická Specifikace a ceník").

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě, jehož jednotlivé dílčí části a komponenty
jsou nové, nepoužívané, nerepasované a originální od daného Výrobce Zařízení,
určené pro distribuci vrámci České republiky a certifikované pro použití na území
České republiky.
Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě, resp. jeho jednotlivé dílčí části, u kterých
je to relevantní, který musí splňovat požadavky Zákona Č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých Zákonů, ve Znění pozdějších
předpisů, které bude doloženo certifikátem (prohlášení o shodě) na jednotlivé
výrobky při uzavření této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen předat Kupujícímu společně s Předmětem koupě doklady, které
se k Předmětu koupě vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání Předmětu
koupě.

PRÁVA A PovıNNosTı KuPuJÍcíHo

5.1

5.2

5.3

Kupujícíje povinen Zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu Za Předmět koupě na Základě
faktury vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou.

Kupující je povinen prohlédnout Předmět koupě podle možností co nejdříve
po přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě, či Zařídit prohlédnutí Předmětu
koupě v době přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě.

Kupující není povinen dodaný Předmět koupě převzít, pouze pokud neodpovídá
množstvím, kvalitativně, druhově či jinak této Smlouvě.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

6.1 Předmět koupě je předán a převzat Okamžikem podpisu písemného protokolu o
předání a převzetí Předmětu koupě Oprávněnými Zaměstnanci obou smluvních stran
V čl. 11 této Smlouvy, a to v místě plnění uvedeném v či. 2. Odst. 2.1 této Smlouvy.

Kupující má právo při přebírání Předmětu koupě požadovat doložení Všech



6.2

6.3

6.4

minimálních technických požadavků Kupujícího, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy(„Technická specifikace a ceník").
Protokol o předání a převzetí Předmětu koupě bude Obsahovat Zejména:
a) datum předání a převzetí Předmětu koupě;
b) jméno a příjmení 0právněných Zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího;
c) popis předávaného Předmětu koupě;

d) Soupis dokladů předložených při předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícímu;
e) prohlášení o předání a převzetí Předmětu koupě;
f) vlastnoruční podpisy Oprávněných Zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího.
V případě Zjištění Zjevných vad Předmětu koupě může Kupující odmítnout jehopřevzetí což řádně i S důvody potvrdí na protokolu o předání a převzetí Předmětukoupě, který bude obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, popis Předmětu koupě, početkusů, Sériová čísla Předmětu koupě (pokud existuje) a datum předání Předmětukoupě. Prodávající odpovídá Za to, že informace uvedené v protokolu o předání apřevzetí Předmětu koupě odpovídají Skutečnosti. Nebude-li protokol o předání apřevzetí Předmětu koupě obsahovat údaje uvedené v tomto článku této Smlouvy, jeKupující Oprávněn převzetí Předmětu koupě Odmítnout, a to až do předání protokoluo předání a převzetí Předmětu koupě se všemi údaji v tomto článku této Smlouvyuvedenými.

V případě, že je Předmět koupě dodán řádně a včas dle údajů stanovených v tétoSmlouvě, je Oprávněný Zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Předmětukoupě na protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě, a to tím Způsobem, že naněj připojí otisk razítka Kupujícího a svůj podpis.

PŘEcHoD NEBEZPEČÍ ŠKODY
7.1 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází Z Prodávajícího na Kupujícíhookamžikem převzetí Předmětu koupě Oprávněným Zaměstnancem Kupujícího v místěplnění dle této Smlouvy.

PRÁVA Z vADNÉHo PLNĚNÍ A zÁRuKA ZA JAKosT
8.1

8.2

8.3

Prodávající Kupujícímu na Předmět koupě poskytuje Záruku za jakost've Smyslu § 2113a násl. Občanského zákoníku, a to vdélce dvaceti čtyř (24) měsíců (dále též jen„záruční doba").

Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí Předmětu koupě Kupujícím. Záruční doba SeStaví po dobu, po kterou nemůže Kupující Předmět koupě řádně užívat pro vady,Za které nese odpovědnost Prodávající.
Kupující má právo z vadného plnění Z vad, které má Předmět koupě při převzetíPředmětu koupě Kupujícím, byt' Se vada projeví až později. Kupující má právoZ vadného plnění také Z vad vzniklých po převzetí Předmětu koupě Kupujícím, pokudje Prodávající způsobil porušením Své povinnosti. Projeví-li Se vada v průběhu šesti (6)měsíců Od převzetí Předmětu koupě Kupujícím, má se Za to, Že dodaný Předmět koupěbyl vadnýjiž při jeho převzetí Kupujícím.



8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

Vady Předmětu koupě dle odst. 8.3 tohoto článku této Smlouvy a vady, které se projeví
v průběhu Záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit Oznámením u
Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistí.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením této Smlouvy, také právo od této Smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má Kupující.

Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejich oznámení Prodávajícímu Kupujícím.

Prodávající Zajistí převzetí vadného Předmětu koupě na místě určeném Kupujícím.
Místo určení bude vždy na území Hlavního města Prahy.

Nemůže-li Kupující Předmět koupě, resp. jeho Část užívat pro vadu, kterou v souladu S
touto Smlouvou u Prodávajícího reklamoval, je Prodávající povinen zapůjčit mu
po dobu odstraňování vad náhradní plnění alespoň stejných vlastností, nebude-li
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

V případě výměny vadného Předmětu koupě nebo jeho vadné částí Začíná
na vyměněný Předmět koupě, resp. vpřípadě výměny jeho Části pouze na tuto
vyměněnou část, běžet nová Záruční doba v délce dle ČI. 8 odst. 8.1 této Smlouvy.

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,
a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí veškeré náklady vzniklé
v souvislosti a při uplatňování práv Z vadného plnění.

SAN KCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání Předmětu koupě dle ČI. 2. odst. 2.2
této Smlouvy, je Prodávající povinen uhradit a Kupující je oprávněn po Prodávajícím
požadovat uhrazení Smluvní pokuty ve výši 0,5 % Z Kupní ceny Za nedodanou část
Předmětu koupě, a to Za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat
Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Pro případ porušení povinností Prodávajícího dle ČI. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 této
Smlouvy je Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat a Prodávající je povinen
Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši Kč (Slovy: j

) Za každé jednotlivé porušení a za každý den trvajícího prodlení se splněním
povinností Prodávajícího dle ČI. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 této Smlouvy.

Zaplacení Smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti Splnit povinnosti
Stanovené touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je Splatná na Základě faktury Vystavené oprávněnou smluvní Stranou
do Čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

Zaplacením Smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

Kupující je oprávněn jednostranně Započíst jakoukoliv svou pohledávku Z titulu
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající Z této Smlouvy.



10.

11.

ZÁNıK SMLouvY

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

Smluvní strany se dohodly, že Za podstatné porušení smluvních povinnostíProdávajícího, a tedy důvod pro odstoupení Kupujícího od této Smlouvy, Se pro účelytéto Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Prodávající postupuje v rozporu seSvými povinnostmi stanovenými mu touto Smlouvou.
Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li S Prodávajícím Zahájenoinsolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícíhopodle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon),ve znění pozdějších předpisů.

Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a Stává Seúčinným dnem jeho doručení druhé Ze smluvních Stran.
Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na Zaplacení smluvní pokuty neboúroku Z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé Z porušení smluvnípovinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze Zavazovat Smluvní Stranyi po odstoupení od této Smlouvy, Zejména ujednání o Způsobu řešení sporů.
V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze Smluvních Stran, bude k datuúčinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemnénároky Smluvních stran.

Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních Stran.

ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ
11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

Oprávněný Zaměstnanec Kupujícího je tel.: , e-maíl:

Oprávněný zaměstnanec Prodávajícího je tel.: e-mail:

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky Z ní vyplývající se řídí právním řádemČeské republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených Se tyto Záležitostiřídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.
Jazykem této Smlouvy a všech jednáníje čeština.
Spory vzniklé Z této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní budou smluvní strany řešitpředevším vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoliZe smluvních Stran obrátit na věcně příslušný Soud, jehož místní příslušnost budeurčena Sídlem Kupujícího.

Prodávajícíje povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od Okamžiku, kdy se odále uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že S ním bude zahájenoinsolvenční řízení dle Zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů,ı jehož předmětem bude úpadeknebo hrozící úpadek Prodávajícího.
Doručování Smluvním stranám Se provádí datovou Zprávou prostřednictvím datové
Schránky na doručovací adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenoupoštou na adresu uvedenou v Záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.
Smluvní strany Se Zavazuji vzájemně Sí bez Zbytečného odkladu a písemně oznamovatvšechny Změny identifikačních údajů, Změny oprávněných osob a Změny a návrhy



11.9

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

Změn V Obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy. V případě
oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením oznámení
druhou Stranou ke Změně oprávněné osoby či kontaktních údajů Strany bez nutností
uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.

Prodávající výslovně Opravňuje Kupujícího Zveřejnit v Souladu Se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na Svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných Změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny Za plnění Veřejné Zakázky, jež je předmětem
této Smlouvy. Prodávající se Zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů
od obdržení výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupující
uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající.

Případné Změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
smluvních stran teprve po Splnění podmínek stanovených příslušnými ustanoveními
ZZVZ a pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma
smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
prostých e-mailových Či jiných elektronických Zpráv (kromě doručování do datových
Schránek).

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejich dodatků smluvní strany vylučují
použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku. Prodávající na Sebe přebírá
nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Stane-li Se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím Zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní Strany se Zavazuji, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v Souladu s platným právem.

Prodávající prohlašuje, že Si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a Souhlasí S tím, aby veškeré
informace v této Smlouvě obsažené, S výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud Si je vyžádaji. Prodávající též prohlašuje, že nic Z obsahu této
Smlouvy nepovažuje Za obchodni tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Občanského
Zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnostijejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v Souladu se Zákonem “ č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
Strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv. Kupující
Zašle tuto Smlouvu správci registru Smluv k uveřejnění bez Zbytečného odkladu,
nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník



11.17 Tato Smlouva je vyhotovena a Smluvními Stranami podepsána ve dvou (2)vyhotoveních, Z nichž každá Ze Smluvních stran Obdržíjedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojuji svoje podpisy.

Kupující Prodávající

V ìvl č č dne 14 'U7' 202i] V W dne /fl//ýlć

v řVULĹČ dne 14 -07-2028

Technologie hlavního města Prahy, a.s.



Příloha č. 1
Technická specifikace a ceník

(samostatná příloha)



Displej 27" - 15 kusů:

Příloha č. 1

Technická specifikace a ceník

Tr
Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového
čísla

27" LED Philips 27ZB7QPJEB-
QHD

Barva Černá / Stříbrná / šedá anO

Technologie LCD LED LCD W-LED

Typ panelu IPS anO

Délka úhlopříčky displeje v palcích
27H

anO

Odezva Max. 5 ms anO

Jas Min. 350cd/m2 anO

Povrch displeje Antireflexní anO

Kontrast 1000: 1 anO

Nativní rozlišení 2560X1440 ano

Poměr Stran 16:9 anO

Vstupní konektory
HDMI/ DisplayPort, VGA HDMI/DisplayPort/VGA/USB

3.0 x 4

Další Specifické požadavky
Vesa 100mm,
všechny monitory v celé dodávce musí být
identické

ano

Stoja n PlVOT, Výškově nastavitelný anO

„Notebook“ - 10 kusů:

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně
produktového čísla

HP ProBook 430 G7
8MH51EA#BCM

Konstrukce Přenosný PC - Notebook anO

Úhlopříčka displeje 13,3", UWVA anO

Typ displeje Antireflexní, lze Otevřít o 180° ano

Typ panelu IPS anO

Minimální rozlišení 1920 x 1080 px aľIO

Poměr stran 16:9 al'IO

Procesor X86 - 64 kompatibilní anO

Výkon procesoru Passmark
CPU Mark

Min. 6600 6636

Výkon procesoru Passmark
cPu Rank Max' 570 541

Počet jader procesoru Minimálně 4 4

Cache procesoru 6 MB 6MB

Paměť operační - typ DDR4 anO



Frekvence paměti 2400 MHZ anO
Paměť operační - velikost Min. SGB, rozšiřitelná na 32GB (2 x sloty) anO
Hard Disk - kapacita dat Min. 250 GB SSD 256 GB SSD
Rozhraní disku/formát NVMe/M.2 anO
Karta grafická Integrovaná ano
Optická mechanika Není požadována není požadována

Rozhraní

HDMI
Bluetooth v5
WiFi 802.11 a/b/g/n/ac
2 x USB 3.1
1 x USB-C s podporou DiSpIayPort a možností napájení
1 x RJ45 (LAN 10/100/1000)
1 x kombinovaný konektor pro Sluchátka/ mikrofon

aľ'IO

Webkamera 720p aI'IO
Klávesnice CZ, podsvícená, voděodolná klávesnice S odtokovým žlábkem anO

Výbava Čtečka Otisků prstů, TouchPad, Čtečka paměťových karet,
Nabíjenípřes USB-C, napájecí konektor na pravé straně ano

Operační systém MS Windows lO-Pro CS 64Bit anO
Barva Stříbrná ano
Hmotnost Max. 1,5 Kg ano
Kapacita baterie Min. 45 Wh
Doplňky Brašna na notebook v Černé / šedé barvě S popruhem přes rameno ano

Záruka Oprava u Zákazníka následující pracovní den, 3 roky
anO



Dokovací stanice k notebooku - 15 kusů:

F/_ Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového
čísla

C31FLATPLU5112W

Barva Stříbrná /šedá ano

Připojení k notebooku USB-C 3.2 Gen 1 ano

Parametry

1 x HDMI
l × Display Port
1 × VGA
1 × USB-C port PD (pouze power delivery)
2 × USB 3.0
1 × USB 2.0
RJ-45 (10/100/1000)
3,5 mm jack
čtečka SD a micro SD karet

anO

Výkon napájecího adaptéru Min. 85W 85W

Další vlastnosti

Možnost připojit 3 x monitor Současně
Napájení a dobíjení notebooku
Kompatibilní S Thunderbolt 3 a USB-C
Ergonomický podstavec
Kabel S dostatečnou délkou min. 19 cm do USBˇC
Napájecí adaptér
Kompatibilní S položkou „Notebook“

ano



„Tablet“ - 10 kusů:

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka
Výrobce a model včetně produktového
čísla Lenovo P10/ZA450149CZ
Konstrukce Tablet S krytem Z dvojitého Skla Tablet s krytem S dvojitého SklaVerze operačního Systému Android 8.1 a vyšší Android 8.1
úhıøpřı'čka displeje 10,1" s Full HD rozlišením 10,1“ S Full HD rozlišením
Typ dotykového displeje Kapacitní kapacitní
Typ panelu IPS IPS
Minimální rozlišení 1 920 × 1 200 px 1920 x 1200 px
Multi-touch 10x 10x
Počet jader procesoru Minimálně 8 8
Pamět' operační - velikost Min. 4GB 4GB
Interní pamět Min. 64GB FLASH 64 GB
Typ paměťové karty Micro SD MicroSD
Max. velikost paměťové karty 256 GB 256 GB
Rozhraní Výstup pro Sluchátka 3,5 jack,

USB-C anO

Funkce
LTE, WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, Dual
Band,
Bluetooth 4.2, GPS, A-GPS

ano

Senzory
Pohybový Senzor, Gyroskop,
Světelný senzor,
čtečka otisků prstů

Vibrator,
G-SenSOr-Accelerometer Sensor

L-SenSOr-Ambíent light Sensor
Hall Sensor-Hall Sensor
Čtečka otisků prstů

Barva Černá Černá
Hmotnost Max 510 g 440 g
Zadní rozlišení fotoaparátu Min. 8 Mpx, přisvětlovací dioda anO
Přední fotoaparát Min. 5 Mpx 5 Mpx 5 fixním Ostřenim
Výdrž baterie Min. 10 hodin AŽ 15 hodin
Příslušenství Nárazuvzdorný kryt Lenovo TAB P10 Folio

Case/film černé



Nabídková cena

Celková nabídková cena za Předmět plnění

Celková nabídková cena bez DPH DPH ve výši Celková nabídková cena s DPH

349 675,00Kč 73 432,00Kč 423 107,00Kč

Rozpis nabídkové ceny dle technické specifikace v Příloze č. 1 Technická specifikace

Cena bez Cena bez
Název položky Počet DPH DPH DPH v Kč Cena s DPH v Kč

ks v Kč/ks v Kč/celkem

„Notebook“ 10

„Tablet“ 10

„Dokovací Stanice" 15

„Displej 27“ 15




